

# (CAREER OPPORTUNITIES) Health Insurance Project



Publication Date  
**4<sup>th</sup> October, 2020**

**Last Date**  
**19<sup>th</sup> October, 2020**

State Life Insurance Corporation of Pakistan intends to hire the manpower for its Health Insurance Project in different districts of Province of Punjab, Khyber Pakhtunkhwa and Islamabad Capital Territory in the following cadres on purely contractual and Project basis;

S.#	Post / Pay Scale	Qualification & Experience	Quota/Domicile
1	Sr. Claims Officer No. of Posts : 23	<ul style="list-style-type: none"> <li>MBBS</li> <li>Must have at least 2 Years' experience</li> <li>Community Experience is a plus</li> <li>Have basic IT knowledge e.g. Word, Excel etc.</li> <li>Knowledge of local language will be preferred</li> </ul>	Merit: 3 Punjab: 12 (Woman:1, Minorities:1) Khyber Pakhtunkhwa: 5 (Woman:1) FATA:2, AJK: 1
2	Sr. Account Officer No. of Posts : 07	<ul style="list-style-type: none"> <li>MBA/M.Com/CA/ACCA/ICMA</li> <li>MS in Banking/Finance</li> <li>Must have at least 2 Years' experience</li> <li>Sound knowledge of computer, MS Office</li> </ul>	Merit: 1 Punjab: 4 Khyber Pakhtunkhwa: 1 FATA: 1
3	Account Officer No. of Posts : 05	<ul style="list-style-type: none"> <li>MBA/M.Com/ACCA/ICMA</li> <li>Sound knowledge of computer &amp; MS office</li> </ul>	Merit: 1 Punjab: 3 Khyber Pakhtunkhwa: 1
4	Sr. Audit Officer No. of Posts : 06	<ul style="list-style-type: none"> <li>MBA Finance / MS in Banking/ Finance</li> <li>At least 2 years relevant field working experience</li> </ul>	Merit: 1 Punjab: 4 Khyber Pakhtunkhwa: 1
5	Audit Officer No. of Posts : 05	<ul style="list-style-type: none"> <li>MBA Finance / M.Com</li> </ul>	Merit: 1 Punjab: 3 Khyber Pakhtunkhwa: 1
6	Sr. Administration Officer No. of Posts : 06	<ul style="list-style-type: none"> <li>MBA/M.Com/BBA (Hons)</li> <li>MS in HR / Project Management/Supply Chain Management</li> <li>Sound Knowledge of computer &amp; M/S Office</li> </ul>	Merit: 1 Punjab: 3 Khyber Pakhtunkhwa: 2
7	Administration & Monitoring Officer No. of Posts : 07	<ul style="list-style-type: none"> <li>MBA/M.Com/BBA (Hons)</li> <li>Knowledge of computer &amp; M/S Office</li> </ul>	Merit: 1 Punjab: 2 Khyber Pakhtunkhwa: 2 (Woman:1) FATA: 2

## Note

- Maximum age limit for all above posts is **45** years.
- The appointments are **project based** for period of **two years on contract basis**, extendable to further period subject to continuity of the project and performance of the selected candidate.
- The candidates who possess the domicile of respective provinces mentioned above with requisite qualification, age and experience may apply for the post.
- Islamabad ICT Quota is included in Province of Punjab.
- Project-based appointments will be made as per given quota and the selected candidates will be posted in any districts as per need.
- The candidates must have acquired their degree from HEC recognized/approved institutes/universities.
- Only shortlisted candidates will be called for test / interview. No TA/DA is admissible.
- Government Employees may apply through proper channel after getting NOC from parent department.
- The Corporation reserves the right to increase/decrease number of posts and accept/reject any application or postpone and cancel the recruitment process without assigning any reason.

## How to Apply

- Please download the **Application Form** and **Deposit Slip** from the Pakistan Testing Service website ([www.pts.org.pk](http://www.pts.org.pk)) and pay the test fee in any of the country-wide online branches of **UBL & HBL**.
- Send duly-filled application forms along with the **original paid Deposit Slip** to **Pakistan Testing Service Headquarters, 3<sup>rd</sup> Floor, Adeel Plaza, Fazl-e-Haq Road, Blue Area, Islamabad** by courier/registered mail within **15 days** of publication of this advertisement.
- Please indicate the job title (post applied) on the right hand corner of the envelope.
- Applications without attached **Fee Deposit Slip** will not be entertained.
- Incomplete applications, received after the due date and submitted by hand shall not be entertained.
- Do not send copy of any certificate / degree with application form.**
- Deposited amount is non-refundable/non-transferrable.
- For further information and test-related queries, please visit the **Pakistan Testing Service (PTS)** website: ([www.pts.org.pk](http://www.pts.org.pk)) or contact **051-2806090-92 & 051-111-111-787**.

For Renting of Office Spaces in State Life Commercial Buildings,  
Please Contact on Given Telephone Numbers  
(021-99204520) & (021-99204939)



**STATE LIFE**  
INSURANCE CORPORATION OF PAKISTAN



# (ملازمت کے مواقع)

## ہیلتھ انشورنس پروجیکٹ

اسٹیٹ لائف انشورنس کارپوریشن آف پاکستان کو اپنے ہیلتھ انشورنس پروجیکٹ کے لیے صوبہ پنجاب، خیبر پختونخوا کے مختلف اضلاع اور اسلام کینٹل ٹیریٹری میں مندرجہ ذیل اسامیوں کے لیے معاہدے اور پروجیکٹ کی بنیاد پر قابلیت کے حامل افراد درکار ہیں۔

سیریل نمبر	عہدہ/سپے اسکیل	تعلیمی قابلیت اور تجربہ	کوٹہ/ڈومیسائل
1	سینئر کیمپ آفیسر اسامیوں کی کل تعداد: 23	<ul style="list-style-type: none"> <li>ایم بی بی ایس</li> <li>دوسال کا تجربہ</li> <li>کیونٹی تجربہ اضافی تصور ہوگا</li> <li>IT اور Word Excel وغیرہ کی بنیادی معلومات ہو</li> <li>مقامی زبان کو ترجیح دی جائے گی</li> </ul>	<p>سیرٹ: 3 پنجاب: 12 (خواتین: 1، اقلیت: 1) خیبر پختونخواہ: 5 (خواتین: 1) قائم: 2 اے کے: 1</p>
2	سینئر اکاؤنٹ آفیسر اسامیوں کی کل تعداد: 07	<ul style="list-style-type: none"> <li>ایم بی اے/ایم بی کام/ای اے/ای سی سی اے/آئی سی ایم اے/</li> <li>فنانس/بینکنگ میں ایم ایس</li> <li>دوسال کا تجربہ</li> <li>کمپیوٹر کے ایم ایس آفس کی معلومات ہو</li> </ul>	<p>سیرٹ: 1 پنجاب: 4 خیبر پختونخواہ: 1 قائم: 1</p>
3	اکاؤنٹ آفیسر اسامیوں کی کل تعداد: 05	<ul style="list-style-type: none"> <li>ایم بی اے/ایم بی کام/ای سی سی اے/آئی سی ایم اے/</li> <li>کمپیوٹر اور ایم ایس آفس کی معلومات ہو</li> </ul>	<p>سیرٹ: 1 پنجاب: 3 خیبر پختونخواہ: 1</p>
4	سینئر آڈٹ آفیسر اسامیوں کی کل تعداد: 06	<ul style="list-style-type: none"> <li>ایم بی اے فنانس/ایم ایس بینکنگ/فنانس</li> <li>متعلقہ شعبہ میں کم از کم دوسال کا کام کا تجربہ ہو</li> </ul>	<p>سیرٹ: 1 پنجاب: 4 خیبر پختونخواہ: 1</p>
5	آڈٹ آفیسر اسامیوں کی کل تعداد: 05	<ul style="list-style-type: none"> <li>ایم بی اے فنانس/ایم بی کام</li> </ul>	<p>سیرٹ: 1 پنجاب: 3 خیبر پختونخواہ: 1</p>
6	سینئر ایڈمنسٹریٹو آفیسر اسامیوں کی کل تعداد: 06	<ul style="list-style-type: none"> <li>ایم بی اے/ایم بی کام/بی بی اے (اڈوائز)</li> <li>ایچ آر/پروجیکٹ مینجمنٹ/سپلائی مینجمنٹ میں ایم ایس</li> <li>کمپیوٹر اور ایم ایس آفس کی معلومات ہو</li> </ul>	<p>سیرٹ: 1 پنجاب: 3 خیبر پختونخواہ: 2</p>
7	ایڈمنسٹریٹو اور مونیٹرنگ آفیسر اسامیوں کی کل تعداد: 07	<ul style="list-style-type: none"> <li>ایم بی اے/ایم بی کام/بی بی اے (اڈوائز)</li> <li>کمپیوٹر اور ایم ایس آفس کی معلومات ہو</li> </ul>	<p>سیرٹ: 1 پنجاب: 2 خیبر پختونخواہ: 2 (خواتین: 1) قائم: 2</p>

### نوٹ:

- مندرجہ بالا تمام اسامیوں کے لئے عمر کی حد زیادہ سے زیادہ 45 سال ہے۔
- یہ تقرریاں پروجیکٹ پر مبنی اور کنٹریکٹ کی بنیاد پر دو سال کے لیے ہیں اور پروجیکٹ کے جاری رہنے پر مزید مدت کے لیے قابل توسیع ہیں۔
- مطلوبہ اہلیت، عمر اور تجربے کے حامل مذکورہ بالا صوبے کا ڈومیسائل رکھنے والے امیدوار عہدے کے لئے درخواست دے سکتے ہیں۔
- صوبہ پنجاب میں اسلام آباد آئی سی سی کوڈ شامل ہے۔
- پروجیکٹ پر مبنی تقرریاں متعلقہ صوبائی ڈومیسائل کی بنیاد پر کی جائیں گی اور منتخب امیدوار کو ضرورت کے مطابق کسی بھی ضلع میں تعینات کیا جائے گا۔
- امیدوار کی ڈگری ای سی سے منظور شدہ/تصدیق شدہ ادارے/یونیورسٹیز سے حاصل ہونا لازمی ہے۔
- صرف شارٹ لسٹ ہونے والے امیدواروں کو ٹیسٹ/انٹرویو کے لئے طلب کیا جائے گا، کوئی ٹی اے/ڈی اے قابل قبول نہیں ہوگا۔
- گورنمنٹ ملازمین اپنے موجودہ ادارے کے توسط سے این او سی حاصل کرنے کے بعد باقاعدہ طور پر اپنی درخواستیں جمع کروائیں۔
- ادارہ اسامیوں میں اضافہ/کمی کرنے اور کسی بھی درخواست کو قبول کرنے یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے یا کوئی بھی وجہ بتائے بغیر ریکرڈمنٹ کے عمل کو موخر کر سکتا ہے۔

### درخواست جمع کرانے کا طریقہ:

- برائے کرم پاکستان ٹینٹنگ سروس کی ویب سائٹ ([www.pts.org.pk](http://www.pts.org.pk)) سے درخواست فارم اور ڈپازٹ سلف ڈاؤن لوڈ کریں اور UBL اور HBL کی ملک بھر میں کسی بھی آن لائن برانچ میں ٹیسٹ فیس کی ادائیگی کریں۔
- باضابطہ پر کردہ درخواست فارم بمعہ اصل جمع شدہ ڈپازٹ سلف پاکستان ٹینٹنگ سروس ہیڈ کوارٹرز، تیسری منزل، عدیل پلازہ، فضل حق روڈ، بلو ایریا، اسلام آباد میں بذریعہ کوریئر/رجسٹرڈ ڈاک اس اشتہاری اشاعت کے 15 دن کے اندر ارسال کریں۔
- برائے کرم مطلوبہ اسامی (جس عہدے کے لئے درخواست دی ہو) لفافے کے دائیں جانب واضح کریں۔
- بغیر فیس سلف منسلک درخواستیں نا قابل قبول ہوگی۔
- ناکمل، مقررہ تاریخ کے بعد موصول ہونے اور دستی جمع کرائی جانے والی درخواستیں زیر غور نہیں لائی جائیں گی۔
- درخواست فارم کے ہمراہ کسی سرٹیفکیٹ/ڈگری کی کاپی ارسال نہ کریں۔
- جمع شدہ رقم نا قابل واپسی/نا قابل منتقل ہوگی۔
- مزید معلومات اور ٹیسٹ سے متعلق سوالات کے لئے برائے مہربانی پاکستان ٹینٹنگ سروس (PST) کی ویب سائٹ ([www.pts.org.pk](http://www.pts.org.pk)) پر وزٹ کریں یا ان فون نمبرز 051-2806090, 051-111-111-787 پر رابطہ کریں۔

اسٹیٹ لائف کرشل بلڈنگ میں دفتر کی جگہ کرانے پر لینے کے لئے برائے مہربانی دئے گئے  
ٹیلی فون نمبرز: (021-99204939) (021-99204520) پر رابطہ کریں۔

